
UCHWAŁA NR XVIII/160/20 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), 
art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, 284,374,695) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/106/19  Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książki na 2020 rok w wysokości  
23.165.577,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.261.727,23 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 309.258,46 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.903.850,47 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.102.350,40zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”,; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości  26.222.491,91 zł,z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.796.099,41 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.238.110,91 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7.180.871,78 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
5.057.239,13 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 492.346,98 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.574.907,14 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 329.735,38 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.426.392,50 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.426.392,50 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.682.673,44 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”,; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały."; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 1



„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.”,; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

"§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 1. dla sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 11. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oraz na stronie BIP  Urzędu Gminy Książki. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/160/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 sierpnia 2020 r. - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 5 241 847,63Rodzina -18 400,00 97 732,97 5 321 180,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 97 732,97 97 732,97

85506 284 800,00Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych -18 400,00 97 732,97 364 132,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 97 732,97 97 732,97

Wpływy z różnych opłat0690 17 600,00 -17 600,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0699 0,00 0,00 8 640,00 8 640,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 89 092,97 89 092,97

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
 

wynikających z odrębnych ustaw2690 267 200,00 -800,00 0,00 266 400,00

900 896 558,26Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 766,20 904 324,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 735,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 7 766,20 28 501,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 878,00 0,00 7 766,20 11 644,20

20 174 628,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
211 525,49 0,00 97 732,97 309 258,46

-18 400,00 105 499,17 20 261 727,23

majątkowe

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 903 850,47razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 102 350,40 0,00 0,00 2 102 350,40

0,00 0,00 2 903 850,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 078 478,53

2 313 875,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 97 732,97 2 411 608,86

-18 400,00 23 165 577,70105 499,17

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/160/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 sierpnia 2020 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 730 171,43 209 340,98 200 782,10 3 475,00 197 307,10 8 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 830,45 3 520 830,45 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 756 241,43 204 340,98 195 782,10 3 475,00 192 307,10 8 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 900,45 3 551 900,45 46 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 413 712,55 197 882,10 197 882,10 3 475,00 194 407,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 830,45 3 215 830,45 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 439 782,55 192 882,10 192 882,10 3 475,00 189 407,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246 900,45 3 246 900,45 46 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 151 868,10 151 868,10 151 868,10 0,00 151 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 868,10 146 868,10 146 868,10 0,00 146 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 169 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 830,45 3 169 830,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200 900,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 900,45 3 200 900,45 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 962,04 3 962,04 3 962,04 0,00 3 962,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 771,04 577 621,04 573 034,04 415 656,00 157 378,04 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 962,04 3 962,04 3 962,04 0,00 3 962,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 771,04 577 621,04 573 034,04 415 656,00 157 378,04 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 152,00 19 152,00 19 152,00 0,00 19 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 962,04 3 962,04 3 962,04 0,00 3 962,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 114,04 23 114,04 23 114,04 0,00 23 114,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 301 207,49 2 286 916,85 2 178 429,85 1 732 772,00 445 657,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 356,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 356,00 57 356,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 563,49 2 250 916,85 2 142 429,85 1 732 772,00 409 657,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 586 619,00 360 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 356,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 356,00 57 356,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 134 612,00 134 612,00 134 612,00 0,00 134 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 612,00 149 612,00 149 612,00 0,00 149 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 290,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290,64 6 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 790,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 790,64 62 790,64 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 71 123,00 71 123,00 71 123,00 9 423,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 123,00 62 123,00 62 123,00 9 423,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 040,47 163 040,47 115 985,47 0,00 115 985,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 540,47 169 540,47 122 485,47 0,00 122 485,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 173 618,47 110 618,47 84 563,47 0,00 84 563,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 118,47 117 118,47 91 063,47 0,00 91 063,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 318,00 5 318,00 5 318,00 0,00 5 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 818,00 11 818,00 11 818,00 0,00 11 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 519 076,60 5 519 076,60 757 906,49 357 754,49 400 152,00 0,00 4 761 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 560,50 -107 560,50 -107 508,00 -35 308,00 -72 200,00 0,00 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 771,63 131 771,63 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 543 287,73 5 543 287,73 682 798,49 322 446,49 360 352,00 0,00 4 761 117,61 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 366 800,00 366 800,00 366 590,00 66 672,00 299 918,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 560,50 -107 560,50 -107 508,00 -35 308,00 -72 200,00 0,00 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 771,63 131 771,63 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 011,13 391 011,13 291 482,00 31 364,00 260 118,00 0,00 157,50 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,50 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157,50 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 53 920,00 53 920,00 53 920,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 103,36 -29 103,36 -29 103,36 -29 103,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 816,64 24 816,64 24 816,64 24 816,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 688,62 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 688,62 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 384,71 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 384,71 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 270,00 9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 003,92 -5 003,92 -5 003,92 -5 003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 266,08 4 266,08 4 266,08 4 266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 759,69 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 759,69 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 082,00 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,72 -600,72 -600,72 -600,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481,28 481,28 481,28 481,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 678,36 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678,36 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,43 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156,43 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 182 796,00 182 796,00 182 796,00 0,00 182 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 074,00 -65 074,00 -65 074,00 0,00 -65 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 722,00 117 722,00 117 722,00 0,00 117 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 768,20 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 768,20 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 0,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 545,00 7 545,00 7 545,00 0,00 7 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 509,00 -1 509,00 -1 509,00 0,00 -1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 036,00 6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -777,00 -777,00 -777,00 0,00 -777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 589,10 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589,10 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 135 392,74 18 802 426,24 12 343 756,87 7 216 179,78 5 127 577,09 492 346,98 5 574 959,64 230 363,75 0,00 160 999,00 7 332 966,50 7 332 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -163 560,50 -163 560,50 -163 508,00 -35 308,00 -128 200,00 0,00 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 659,67 157 233,67 57 862,04 0,00 57 862,04 0,00 0,00 99 371,63 0,00 0,00 93 426,00 93 426,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 222 491,91 18 796 099,41 12 238 110,91 7 180 871,78 5 057 239,13 492 346,98 5 574 907,14 329 735,38 0,00 160 999,00 7 426 392,50 7 426 392,50 2 682 673,44 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/160/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 sierpnia 2020 r. -  dochody Organ
 

Gminy
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 5 230 086,42Rodzina -18 400,00 97 732,97 5 309 419,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 97 732,97 97 732,97

85506 284 800,00Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych -18 400,00 97 732,97 364 132,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 97 732,97 97 732,97

Wpływy z różnych opłat0690 17 600,00 -17 600,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0699 0,00 0,00 8 640,00 8 640,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 89 092,97 89 092,97

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
 

wynikających z odrębnych ustaw2690 267 200,00 -800,00 0,00 266 400,00

900 896 558,26Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 766,20 904 324,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 735,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 7 766,20 28 501,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 878,00 0,00 7 766,20 11 644,20

20 022 647,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
211 525,49 0,00 97 732,97 309 258,46

-18 400,00 105 499,17 20 109 747,01

majątkowe

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 903 850,47razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 102 350,40 0,00 0,00 2 102 350,40

0,00 0,00 2 903 850,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 926 498,31

2 313 875,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 97 732,97 2 411 608,86

-18 400,00 23 013 597,48105 499,17

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/160/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 sierpnia 2020 r. - j.b. Urząd Gminy w Książkach -
wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 730 171,43 209 340,98 200 782,10 3 475,00 197 307,10 8 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 830,45 3 520 830,45 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 756 241,43 204 340,98 195 782,10 3 475,00 192 307,10 8 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 900,45 3 551 900,45 46 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 413 712,55 197 882,10 197 882,10 3 475,00 194 407,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 830,45 3 215 830,45 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 439 782,55 192 882,10 192 882,10 3 475,00 189 407,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246 900,45 3 246 900,45 46 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 151 868,10 151 868,10 151 868,10 0,00 151 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 868,10 146 868,10 146 868,10 0,00 146 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 169 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 830,45 3 169 830,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200 900,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 900,45 3 200 900,45 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 962,04 3 962,04 3 962,04 0,00 3 962,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 771,04 577 621,04 573 034,04 415 656,00 157 378,04 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 849 809,00 573 659,00 569 072,00 415 656,00 153 416,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 962,04 3 962,04 3 962,04 0,00 3 962,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 771,04 577 621,04 573 034,04 415 656,00 157 378,04 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 276 150,00 276 150,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 152,00 19 152,00 19 152,00 0,00 19 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 962,04 3 962,04 3 962,04 0,00 3 962,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 114,04 23 114,04 23 114,04 0,00 23 114,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 301 207,49 2 286 916,85 2 178 429,85 1 732 772,00 445 657,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 356,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 356,00 57 356,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 563,49 2 250 916,85 2 142 429,85 1 732 772,00 409 657,85 0,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 007 601,22 1 993 310,58 1 946 823,58 1 586 619,00 360 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 14 290,64 14 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 356,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 356,00 57 356,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 957,22 1 966 310,58 1 919 823,58 1 586 619,00 333 204,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 134 612,00 134 612,00 134 612,00 0,00 134 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 612,00 149 612,00 149 612,00 0,00 149 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 290,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290,64 6 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 790,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 790,64 62 790,64 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 71 123,00 71 123,00 71 123,00 9 423,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 123,00 62 123,00 62 123,00 9 423,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 040,47 163 040,47 115 985,47 0,00 115 985,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 540,47 169 540,47 122 485,47 0,00 122 485,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 173 618,47 110 618,47 84 563,47 0,00 84 563,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 118,47 117 118,47 91 063,47 0,00 91 063,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 318,00 5 318,00 5 318,00 0,00 5 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 818,00 11 818,00 11 818,00 0,00 11 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 378 552,00 378 552,00 378 342,00 66 672,00 311 670,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 560,50 -107 560,50 -107 508,00 -35 308,00 -72 200,00 0,00 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 771,63 131 771,63 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 763,13 402 763,13 303 234,00 31 364,00 271 870,00 0,00 157,50 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 366 800,00 366 800,00 366 590,00 66 672,00 299 918,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 560,50 -107 560,50 -107 508,00 -35 308,00 -72 200,00 0,00 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 771,63 131 771,63 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 011,13 391 011,13 291 482,00 31 364,00 260 118,00 0,00 157,50 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,50 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157,50 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 53 920,00 53 920,00 53 920,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 103,36 -29 103,36 -29 103,36 -29 103,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 816,64 24 816,64 24 816,64 24 816,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 688,62 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 688,62 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 384,71 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 384,71 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 270,00 9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 003,92 -5 003,92 -5 003,92 -5 003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 266,08 4 266,08 4 266,08 4 266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 759,69 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 759,69 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 759,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 082,00 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,72 -600,72 -600,72 -600,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481,28 481,28 481,28 481,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 678,36 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678,36 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156,43 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156,43 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 182 796,00 182 796,00 182 796,00 0,00 182 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 074,00 -65 074,00 -65 074,00 0,00 -65 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 722,00 117 722,00 117 722,00 0,00 117 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 768,20 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 768,20 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 768,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 240,00 -4 240,00 -4 240,00 0,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 545,00 7 545,00 7 545,00 0,00 7 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 509,00 -1 509,00 -1 509,00 0,00 -1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 036,00 6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -777,00 -777,00 -777,00 0,00 -777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 589,10 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589,10 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 602 389,89 7 276 423,39 6 220 747,04 2 483 504,17 3 737 242,87 492 346,98 180 076,00 222 254,37 0,00 160 999,00 7 325 966,50 7 325 966,50 2 682 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -163 560,50 -163 560,50 -163 508,00 -35 308,00 -128 200,00 0,00 -52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 659,67 157 233,67 57 862,04 0,00 57 862,04 0,00 0,00 99 371,63 0,00 0,00 93 426,00 93 426,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 689 489,06 7 270 096,56 6 115 101,08 2 448 196,17 3 666 904,91 492 346,98 180 023,50 321 626,00 0,00 160 999,00 7 419 392,50 7 419 392,50 2 682 673,44 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 5

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/160/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 sierpnia 2020 r. -
 

limity wydatków na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00366 075,57 366 075,57

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 46 000,0046 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Przyłączenie do sieci gazowej kotłowni w Książkach 46 000,00 0,00 46 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 320 075,57320 075,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 575,57 0,00 306 575,57

Modernizacja studni i budowa przyłączy wodociągowych
 

40 787,87 0,00 40 787,87

Wodomierze do zdalnego odczytu etap III 122 377,70 0,00 122 377,70

Wodomierze do zdalnego odczytu etap IV 143 410,00 0,00 143 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 13 500,00 0,00 13 500,00

600 Transport i łączność 31 070,003 520 830,45 3 551 900,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 305 000,00305 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 070,00 3 246 900,453 215 830,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 169 830,45 31 070,00 3 200 900,45

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie 14 500,00 0,00 14 500,00

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Za Torem 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1
 

km 460 754,39 0,00 460 754,39

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070432C w miejscowości Blizno od 0+000
 

km do 0+990 km 1 037 953,56 0,00 1 037 953,56

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko na
 

odcinku w km.0+000 do km 0+990 758 047,00 0,00 758 047,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070462C i 070459C w miejscowości Książki 0,00 13 000,00 13 000,00

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek - II etap 0,00 7 000,00 7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek w km
 

0+000 do km 0+990 893 575,50 0,00 893 575,50

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno 0,00 11 070,00 11 070,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Wydatki w ramach I etapu rewitalizacji-przebudowa ulic w miejscowości
 

Książki 46 000,00 0,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,001 904 049,27 1 904 049,27

63095 Pozostała działalność 0,00 1 904 049,271 904 049,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 352 012,49 0,00 1 352 012,49

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 1 352 012,49 0,00 1 352 012,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 036,78 0,00 552 036,78

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 552 036,78 0,00 552 036,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00276 150,00 276 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 276 150,00276 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w Gminie Książki w formie
 

partnerstwa publiczno-prywatnego 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 150,00 0,00 226 150,00

Zakup działki w miejscowości Książki z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 101 974,00 0,00 101 974,00

Zakup działki w miejscowości Osieczek z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 124 176,00 0,00 124 176,00

710 Działalność usługowa 0,00145 539,70 145 539,70

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 145 539,70145 539,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 539,70 0,00 145 539,70

Plan zagospodarowania przestrzennego 145 539,70 0,00 145 539,70

750 Administracja publiczna 57 356,0014 290,64 71 646,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 356,00 71 646,6414 290,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 290,64 56 500,00 62 790,64

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Książkach 0,00 54 500,00 54 500,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 3 290,64 0,00 3 290,64

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Przyłączenie budynku Urzędu Gminy w Książkach do sieci gazowej 3 000,00 2 000,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 856,00 8 856,00

Zakup systemu backup do Urzedu Gminy w Książkach 8 000,00 856,00 8 856,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,0063 000,00 68 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komendy
 

Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 68 000,0063 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 5 000,00 68 000,00

Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach 60 000,00 0,00 60 000,00

Przyłączenie budynku OSP w Książkach do sieci gazowej 3 000,00 5 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0049 877,00 49 877,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 49 877,0049 877,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 877,00 0,00 49 877,00

Rezerwa inwestycyjna 2020 49 877,00 0,00 49 877,00

801 Oświata i wychowanie 0,0069 898,80 69 898,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 69 898,8069 898,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 898,80 0,00 69 898,80

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 21 898,80 0,00 21 898,80

Modernizacja sali gimnastycznej w Książkach 48 000,00 0,00 48 000,00

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup serwera do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00707 816,41 707 816,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 304,1050 304,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 304,10 0,00 25 304,10

Modernizacja studni na przepompowniach ścieków 25 304,10 0,00 25 304,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup pompy na przepompowni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 548 151,39548 151,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00 0,00 1 845,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 1 845,00 0,00 1 845,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 617,89 0,00 370 617,89

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 370 617,89 0,00 370 617,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 688,50 0,00 175 688,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 164 981,50 0,00 164 981,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 10 707,00 0,00 10 707,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 535,9215 535,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 535,92 0,00 15 535,92

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 15 535,92 0,00 15 535,92

90095 Pozostała działalność 0,00 93 825,0093 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 825,00 0,00 93 825,00

Modernizacja placu targowego w miejscowości Książki 93 825,00 0,00 93 825,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00185 732,66 185 732,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 9 623,889 623,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 120,88 0,00 2 120,88

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 2 120,88 0,00 2 120,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 503,00 0,00 7 503,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 4 797,00 0,00 4 797,00

92195 Pozostała działalność 0,00 176 108,78176 108,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 026,00 0,00 107 026,00

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 107 026,00 0,00 107 026,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 0,00 0,00 0,00

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 082,78 0,00 69 082,78

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 69 082,78 0,00 69 082,78

926 Kultura fizyczna 0,0022 706,00 22 706,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 22 706,0022 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Książkach 20 000,00 0,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706,00 0,00 2 706,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

7 332 966,50 7 426 392,5093 426,00Razem

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 5



                                                                                         Załącznik nr 5

                                                                                         do Uchwały Nr XVIII/160/20

                                                                                         Rady Gminy w Książkach

                                                                                         z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Wykaz podmiotów finansów publicznych otrzymujących

dotację podmiotową i celową z budżetu gminy w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zw zm Po zmianach

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie 8558,88 0,00 0,00 8558,88

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie 0,00 305 000,00 0,00 305 000,00

754 75411 2300

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Wąbrzeźnie 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

851 85154 2330 Województwo Kujawsko - Pomorskie 250,00 0,00 0,00 250,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Książkach 322 037,10 0,00 0,00 322 037,10

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Książkach 98 741,00 0,00 0,00 98 741,00

Razem 430 886,98 305 000,00 0,00 735 886,98

Sporządziła : Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVIII/160/20 Rady Gminy w Książkach

z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 23.165.577,70 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 87.099,17 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 20.261.727,23 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 87.099,17 zł, w tym:

Dział 855 Rodzina – zmiany dotyczą realizacji projektu „ Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego
Happy Kids” w tym:

- kwota zmniejszenia 17.600,00 zł. wycofano wpłaty rodziców na funkcjonowanie klubu w związku ze
zmianą stawki i źródła finansowania,

- kwota zwiększenia 8.640,00 zł. wpłaty rodziców na funkcjonowanie klubu – opłata za pobyt i wyżywienie
dziecka,

- kwota zwiększenia 89.092,97 zł. – dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego na lata 2014-2020 -EFS,

- kwota zmniejszenia 800,00 zł. - zmniejszenie środków z Funduszu Pracy na zapewnienie funkcjonowania
miejsc opieki w związku ze skróceniem okresu realizacji zadania.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym:

- kwota zwiększenia 7.766,20 zł. dotyczy realizacji przedsięwzięcia pn. "Usuwanie odpadów z folii
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag".

2. Dochody majątkowe stanowią kwotę 2.903.850,47 zł - nie uległy zmianie.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 26.222.491,91 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 87.099,17 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność

W wydatkach majątkowych zwiększenie o kwotę 31.070,00 zł. w tym:

- „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno”- 11.070,00 zł.,

- „Przebudowa drogi gminnej nr 070462C i 070459C w miejscowości Książki” – 13.000,00 zł.

- „Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek – II etap” – 7.000,00 zł.

W wydatkach bieżących zmniejszenie 5.000,00 zł. na usługach remontowych.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota zwiększenia w wysokości 3.962,04 zł. – zabezpieczono
środki na bieżące funkcjonowanie w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami.

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 21.356,00 zł. dotyczące:

a) w wydatkach majątkowych:

- zabezpieczono środki na przyłączenie budynku Urzędu Gminy do sieci gazowej - 2.000,00 zł.
/dokumentacja techniczna/,

- „Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Książkach”- 54.500,00 zł. /modernizacja korytarzy/,

- zwiększono środki na zakup backup-u do Urzędu Gminy – 856,00 zł.

b) w wydatkach bieżących:

- zmniejszono na usługach remontowych - 42.000,00 zł.

- zwiększono na funkcjonowanie urzędu - 15.000,00 zł.

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 1



W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejszono środki o 9.000,00 zł.
w związku z nierealizowaniem zaplanowanych zadań.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 11.500,00 zł.
dotyczące:

- zabezpieczenia środków na przyłączenie budynku OSP w Książkach do sieci gazowej 5.000,00
/dokumentacja techniczna/.

- zwiększenie o kwotę 6.500,00 zł. na usługach remontowych.

Dział 855 Rodzina zmiany w tym rozdziale dotyczą realizacji projektu „ Utworzenie Gminnego Klubu
Dziecięcego Happy Kids”. Zadanie finansowane z czterech różnych źródeł.

W załączniku nr 5 do Uchwały wprowadzono pozycję, która wynika z poprzednich Uchwał.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1219880910 
 Imię: Marek Robert 
 Nazwisko: Macikowski 
 Instytucja: Rada Gminy w Książkach 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 69068D61-933B-4FAE-80BE-9A015E28738A. Podpisany Strona 3


		2020-08-04T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




